



BI.VI.00572/17/08 /M22

Pan
Mateusz Walasek
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi

Sumary Poważny,

W odpowiedzi na interpelację, złożoną podczas XL sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 24 września 2008 r., uprzejmie informuję Pana Radnego, iż znaczne rozmiary pliku z treścią uchwały Nr LVI/1069/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 października 2005 r. uniemożliwiały pobranie dokumentu. Załącznik do uchwały ma wielkość ponad 60 MB.

Wcześniej załącznik był dostępny na stronie internetowej Urzędu Miasta Łodzi. Jednak otrzymywaliśmy liczne skargi i uwagi mieszkańców, w tym także radnych, iż tak dużego pliku nie można ściągnąć i jego publikacja poprzez stronę jest niezasadna. Podjęto także próbę zmniejszenia rozmiaru pliku, co jednak spowodowało znaczny spadek jakości zamieszczonych w nim wzorów tablic graficznych, co zostało uznane za niepożądane.

Wobec powyższego podjęto decyzję, iż dostęp do uchwały będzie możliwy w Biurze Rady Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi. Jednocześnie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi zamieszczono stosowną informację, iż „Uchwała Nr LVI/1069/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 października 2005 r. posiada duży załącznik graficzny. Powyższa uchwała jest udostępniona do publicznego wglądu w Biurze Rady Miejskiej w godzinach pracy UMŁ w pokoju 140 A”. Zgodnie z sugestią Pana

Radnego doprecyzowano informację dotyczącą załącznika do wskazanej uchwały.

Ponadto, zgodnie z przepisami prawa informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej jest udostępniana na wniosek. Udostępnianie informacji publicznej na wniosek następuje w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem, chyba że środki techniczne, którymi dysponuje podmiot zobowiązany do udostępnienia, nie umożliwiają udostępnienia informacji w sposób i w formie określonej we wniosku. Tym samym nie ma przeszkód, aby udostępnić dokument w wersji elektronicznej – np. na informatycznym nośniku danych.”



Włodzimierz Tomaszewski

Do wiadomości:

- Pan Tomasz Kacprzak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
 - Pani Katarzyna Korowczyk – Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr
-